2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 20 марта 2024 года № 213 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях совершенствования порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Вожегодского муниципального округа и проектов нормативных правовых актов администрации Вожегодского муниципального округа администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 20 марта 2024 года № 213 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 1 слова «юридическим отделом» заменить словами «отделом кадрового и правового обеспечения»;

1.2. в абзаце втором пункта 1 слова «юридическим отделом» заменить словами «отделом кадрового и правового обеспечения»;
1.3. в абзаце втором пункта 3 слова «в юридический отдел» заменить словами «в отдел кадрового и правового обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского муниципального округа                                  Е.В. Первов
28

16.01.2025